
                                               
 

 

      ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

      Viale A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196 

         C.F: 93032380870 -  Cod. meccanografico CTIC81200G 
 

___________________________________________________________________________________________________ 
E-Mail: ctic81200g@istruzione.it      PEC: ctic81200g@pec.istruzione.it          http:// www.icmaletto.edu.it 

 

 

 

Alla Prof.ssa Elisa Ferrari 

Al Personale docente e ATA 

Al DSGA 

Sede 

 

Oggetto: Nomina responsabile di plesso della Scuola Secondaria di I grado. Anno Scolastico 

2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la complessità dell’Istituto;  

Visto l’art.25, comma 5, del Dlgs. 165/2001; 

Visto l’art. 88 del C.C.N.L. 2006/2009 del 29/11/2007; 

Vista la delibera n. 10 del Collegio docenti del 04/09/2023; 

Preso atto della disponibilità a svolgere l’incarico;  

DECRETA 

 

di nominare la S.V. responsabile di plesso della Scuola secondaria di I grado, per l’anno scolastico 

2022/2023, con i seguenti compiti: 

 collaborazione con il Dirigente Scolastico; 

 sostituzione dei collaboratori del Dirigente, in caso di assenza; 

 controllo del rispetto del Regolamento d’Istituto da parte degli alunni;  

 effettuazione, quando necessario, di comunicazioni telefoniche di servizio;  

 verifica della vigilanza delle classi; 

 sostituzione dei docenti temporaneamente assenti (in assenza dei collaboratori); 

 partecipazione alle riunioni periodiche di staff. 

Per le attività sopradescritte, previa relazione, sarà attribuito il compenso definito in sede di 

contrattazione d’Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Massimo Grasso 

 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it



		2023-09-07T17:41:30+0200
	MASSIMO GRASSO




